- Gerhardi abbatis Prumiensis. 1190.*
151-2. 205. Alveradis comitissa.
1207. 266-7.
- Mole Henricus.* 471.
- de Molvesberg, Molsberg* Anselmus.
1206. 262. Adeleidis, uxor Everardi buregravii de Arberch. **1206.**
263. Florentinus minister. ? **1206-9.** 263. 288-9.
- de Monasterio Arnoldus.* **1187.** 128.
Heidenricus, Ingebrandus. 472.
- de Monclir, Moncleir, Monteclaro* Arnoldus et filius eius Johannes. **1195.**
187. Johannes nobilis. **1200.** 223.
227-8.
- Monoculus Ludewicus.* 354.
- de Monte v. de Berge.*
- de Monte claro* vido Monclir.
- de Moneheim, Morenheim* Arnoldus.
1136-90. 189.
- de Mulendorf* Johannes. 468.
- Mundinc, Mündegin* Conradus Confl.
1198-1204. 215-16. 221. et Sibodo
fratres. **1204.** 256. Sibodo Confl.
1210. 300. 329.
- de Mullenark* Gerardus. **1137-43.** 27.
- de Mülne* tres fratres: Cunrad. Wilh.
Roricus. **1210.** 300.
- de Munstere* Rudolfus. 384.
- Naganc* Gerhardus. 467.
- de Nagilbach* Adelbertus, advocatus
s. Simeonis. **1192-1200.** 334-5.
- Namucensis* comes Henricus. **1171-84.**
40. 111. 142.
- de Nassowe, Nassou, Nassave* comites:
Rübericus. **1182-1206.** 96. 158.
163. 262-3. Hermannus filius Roberti b. mem. **1192.** 163. Wale-
rammus, Walravo, Walravenus et
Kunegundis, coniuges cum filiis Hen-
rico et Roberto. **1192-1206.** 163.
201. 207. 215. 255. 262-3. 333.
Minister. Henricus, Roricus et Ro-
bertus. **1190.** 163-4. Henricus et
Engenolf fratres, Henricus, Hilde-
ger et Henricus filius Sifridi. **1206.**
263.
- de Nenneche* Bovo liber. **1179.** 77.
- de Nethee, Nidda* comes Bertoldus.
1158. 32.
- de Nicht* Walterus. **1196.** 197.
- de Nidirsdorf* Cunradus. 386.
- Niger* Henricus miles, advocatus de
Wiltinc. **1192.** 170. Roricus. **1210.**
303. Henricus de Kastele. 354.
- de Nikedig* Theodericus, minist. b.
Petri. **1204.** 256.
- de Norrenich* Adalbertus et Adolfus
filius ejus. **1110.** 24.
- de Noriant* Heremannus, Rodulfi filius,
cum fratre Rodulfo et Fulcnando
nepote suo. **1173.** 56-7. Alexander
et Theodericus. **1206.** 265. Cono
vide eccl. maj. Trever.
- de Novo castro* (Wittlich) Theoderi-
cus miles; Hermannus et fratres
eius; Godefridus; Paganus. **1173.**
55-7. Emmercho filius Christiani
de Maranch. **1169-83.** 101. Lam-
bertus nobilis. **1210.** 304. Jacobus.
470. Walterus. 471.
- de Novo castro* (Metz) Jeremias et Si-
fridus milites. **1190.** 154.
- de Nuemborch* comes Bertoldus. **1194.**
177.
- de Nuhenburch* Lambertus et Walte-
rus fratres. **1197.** 214.
- de Nuhenhagen* Wilhelmus minist.
1197-1203. 214. 254.
- de Nümagia, Nuimae* Mafredus no-
bilis. **1171-1202.** 49. 57. 103. 171.
230. 236. 246-9. Heremannus. **1173-**
93. 56-7. 168. 173. Wiricus. **1173-**
1203. 57. 66. 103. 251. et filii eius
Thomas et Alexander minist. **1197.**
208. Henricus. **1173-83.** 57. 103.
470. Alexander. **1177-83.** 66. 103.
Volknandus. **1177.** 75. Everhardus.
1179. 78. Theodericus. **1183-1207.**
104. 248. 264. 270. Meffridus et
Thomas nobiles. **1202-12.** 245. 271.
304. 313-14. 319. Henricus, Ma-
fridus: vido eccl. maj. Trever.
- de Nurberch* comes Udalricus, Ulri-
cus. **1171-96.** 39. 45. et filius eius
Gerhardus comes de Are. 133. 149.
155. 163. 173. 193-4. 208-9.
- de Nurenberc* Conradus buregravius.
1171. 40. 182.
- de Nüringes* comes Gerhardus. **1171.**
48.
- de Nüswilre* Henricus. 69.
- de Nuvele* Godefridus. **1180.** 82.

- de *Obersdorf* Gotefridus, Rudolfus. **1185.** 113-14
- de *Ochisheim*, *Okisheim* Theodericus. **1194.** 181. Henricus. 1198. 215. Volenandus et alii. 370. 382.
- de *Odenowen* Ruckerus. **1195.** 187.
- de *Odernheim* Ansfridus. **472.**
- de *Odeswilre* Gerardus et Udo fratres. **1095.** 347.
- de *Olf Heinricus* et Ospern coniuges. 383. 385.
- Orlaz* Godescalcus. 384.
- de *Orun* vide Ouren.
- de *Overspurch* Richwinus. **1187.** 129.
- de *Ouren*, *Hüre*, *Vre*, *Orun*, *Ore* Cuno. **1171-84.** 43. et Arnulphus. **1183.** 103. fratres et filii Cunonis: Arnulfus et Wiricus. **1184.** 111. Godfridus. **1186.** 120. Egidius. **1210.** 304. Arnoldus. 383.
- de *Owilre* Fridericus. 452.
- de *Pachta*, *Pahta* Hezelo et Buda conjuges cum filiis Erfone et Bezelino. 346.
- Paffe* Wienand. 390.
- Paganus* Henricus et Hertwinus fratres Confl. **1203-12.** 57. 329. Wenzelo. 459.
- de *Paffendorf*, *Paphendorf* Ensfridus. **1185.** 113-14. Dithardus minister. **1197-1212.** 207. 215. 263. 292-3. 300. 329.
- Palatini comites de Rheno.* 412. Henricus, fundator eccl. Lacensis; Sifridus heres ejus et Willehelmus filius Sifridi. 106-7. 171-2. 189. 191. 276. 286-8. 300. Gertrudis, uxor Ottonis comitis de Rinecken. 106-7. 141. 189. 191. 276. Hermannus et Gertrudis conjuges. 367. Conradus. **1182-93.** 92. 99. 133. 138-9. 155. 163. 168. 173. 198. 207. Irmentrudis uxor et Agnes filia ejus. **1189.** 133. 198. Henricus. **1192-1209.** 166-7. 207-8. 211-12. 284.
- de *Palatio* Walterus frater Hermanni. **1169-83.** 37. 57. 60. 75. miles. 77. 81. 87. 103. 398. Reinerus frater Ludovici. **1173-83.** 57. 60. 66. 77. 87. 90. 94. 103. Ludowicus frater Reineri, dictus de Ponte. 60.
66. Hermannus, frater Walteri, pincerna, miles. **1192-1212.** 171. 250. 271-2. 304. 311. 319. 321-2. 398. 421. Andreas filius Hermanni. **1192-1207.** 171. 272. Reiner frater Richardi. **1202-11.** 240. 304. 308. 313. Richardus frater Reineri, miles. **1202-12.** 240. 270. 304. 308. 313-14. 319-22. 330. 473. Godefridus et Albertus. **1212.** 331.
- de *Palcele* Arnoldus. 464.
- de *Parva Confluentia* (Lützeloblenz). Godebertus. **1212.** 329.
- Pastor* Theodericus. 464.
- de *Petra* Wilhelmus. **1171.** 50. Sifridus. **1192.** 168. Everhardus, frater Wernheri, nobiles. **1192-1202.** 171. 208-9. 236. 245-9. 333. Anshelmus. **1195.** 182-3. 473. Wernherus, frater Everhardi nob. **1197.** 208-9. 333. Conrad. vide eccl. maj. Trever. Gerhardus filius Hugonis. 473.
- Pincerna imperatoris* Cunradus. **1182-92.**
- *Colon*. Wiricus. **1170-81.** 91. Gerardus. **1182.** 96. qui dicitur Suar. **1189.** 133. Venemarus. **1184.** 107.
- *Metens*. Henricus. **1181.** 85. Randolphus. **1190-6.** 154. cum filio Simone. 198.
- *Nassov*. Sifridus. **1198.** 216.
- *Seyn*. Gilbertus, Giselbertus. **1202-9.** 238. 292.
- *Trevir*. Waltherus miles. **1182-94.** 94-5. 105. 164. 181. Jacobus. **1202.** 242. (Herm. de Palatio. **1210.** 304.)
- de *Pingua v. Bingen*.
- Pitis* Hildradus. 459.
- de *Polche*, *Pülche*, *Poleche*, *Policha*, *Polege*. Ruthardus. **1140.** 26. Walterus scabin. Trever. **1192-1212.** 169. 230. 236. 245-9. et uxor sua Mathildis. 307-8. Ludovicus, Henricus, Cunradus fratres Confl. **1198-1212.** 217. 256. 329. Henricus minist. et Cono advocat. Confl. **1209.** 293. Henricus et Udo fratres Confl. **1212.** 329.
- de *Ponte* Trever. Ludovicus, frater Reineri, liber homo. **1173-1212.** 57-60. 66. 82. 103. 336. Fridericus.